
Klíč

Citron

Klíč, já ti udělat dám
říkáš a usínáš, říkáš tím
že se mi dáváš celá
Klíč, to je tvůj sebeklam
možná se trochu znáš, nechceš 
dál žít jak to léta děláš

Klíč má tě chránit tím 
samotou před sebou
chceš bát se mužů, které potkáš 
Já dobře tě znám
nejsem z hlídacích psů
než přijdu sám dřív zavolám

Klíč, malej zubatej krám
s chutí na co já mám mít
já ten klíč z noční můry znám
Já ten klíč od tebe nesmím vzít
Přání někdy jsou hloupý
zvláště dívčí, nač si hýčkat 
svý strachy po hodinách?
Kup si psíčka ať ten klíč připomíná

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

